T.C. BOLU BELEDIYESi
GELIRLER MUDURLUGU

Abonelik Bagvuru Formu
(Ticari ve Mesken Aboneligi)

BOLU BELEDIYE BASKANLIGI’NA

e Mah.......oooo Cad. / Sokak,
NO: oo K e su abonesi olmak istiyorum.
Gereginin yapilmasini arz ederim. Ad1 ve Soyadi
Ikamet Adresi:......................................
............................................................. imza

TEL

Su Aboneligi icin Gerekli Evraklar:

1. Tapu Fotokopisi Tarih:
2. Dask (Deprem Sigortasi) Fotokopisi

3. Niifus Clizdani Fotokopisi
4
5
6
7

Yapi Kullanma izin Belgesi veya Yapi Kayit Belgesi ... YA /20......
Numarataj Form Belgesi
Emlak Beyan Bildirimi Belgesi Fotokopisi
. Imza Sirkiisti , Kase ve Yetki Belgesi
Not: 7 Nolu Madde, sirketler icin gecerlidir.




